^àwta/ra O c/u ^átâucici (í/'CMálíca c/e (ffãa W(x)
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 38a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 16/11/2020

INDICAÇÃO N° 716/2020

Solicita 2 (dois) bicos de luz na viela localizada no

Bairro Paisagem Colonial, mais precisamente

defronte à entrada da Rua Duarte Coelho Pereira,

que liga as ruas Martin Afonso de Souza até a Rua

Tomás Antonio Gonzaga.

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 2 (dois) bicos de luz na viela localizada no Bairro Paisagem Colonial,

mais precisamente defronte à entrada da Rua Duarte Coelho Pereira, que liga as ruas

Martin Afonso de Souza até a Rua Tomás Antonio Gonzaga.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 9

de novembro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 09/11/2020 - 12:32 9134/2020
Mc

m

m

O*
O'

21
O'
CM .

E'
0

00

CD
CM"
CO .
CM
N.
00
r—

<•
>
^ .
(/)

<'
Q.

Z
<
LU
—)

O-
OC'
LU

CD
O
cc

B
c
0

E-

iS •
'rô
'•D
o

T3
03
c

(D
Ç
Ui

"l—
O:
O

T3 ;
ro:
'o.
•o
ü

.0

o

c -
0

E-
3 .
ü
o

•o